28

別記様式                                  更  新

                                 年  月  日

東京都防災ボランティア登録更新申込書

氏 名

      私は、東京都防災ボランティアとして継続して活動したいので、

下記のとおり登録の更新を申し込みます。

東京都知事 殿

ボランティア活動の種類     建築物の応急危険度判定

登 録 番 号     Nｏ．    －   －

登 録 年 月 日     平成    年    月    日

（フリガナ）

氏 名

生 年 月 日               年   月   日生 （男・女・回答しない）

※電子申請で手続きされた場合は、この用紙の提出は必要ありません。

整理番号

       （この欄には、記入しないでください。）